
 
 

Совет депутатов  
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 31.03.2022 г.   № 11-52 
г. Петровск Саратовской области 
 
О внесении изменения в решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск 
от 14.10.2021 г. № 1-7 «О делегировании депутатов 
Совета депутатов муниципального образования 
город Петровск в Петровское районное Собрание 
Петровского муниципального района Саратовской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Саратовской области от 29 октября 2014 года № 131-ЗСО 
«О порядке формирования представительных органов муниципальных районов 
в Саратовской области», Уставом муниципального образования город Петровск 
Петровского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской 
области от 14 октября 2021 года № 1-7 «О делегировании депутатов Совета 
депутатов муниципального образования город Петровск в Петровское районное 
Собрание Петровского муниципального района Саратовской области», изложив 
пункт 2 части 1 в следующей редакции: 
«2. Спирин Владимир Анатольевич – депутат от избирательного округа № 18,». 

2. Направить настоящее решение в Петровское районное Собрание 
Петровского муниципального района Саратовской области в трехдневный срок 
со дня его подписания. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Глава муниципального 
образования город Петровск                                            Е.А. Бесшапошникова 


